上海市教育委员会文件
	   沪教委高〔2017〕57号

上海市教育委员会关于公布第四批上海市属高校
应用型本科试点专业建设名单的通知
各市属本科高等学校：
根据《上海市教育委员会关于开展上海市属高校应用型本科试点专业建设的通知》（沪教委高〔2014〕43号）要求，经过各校申报、专家遴选评审等程序，我委确定上海交通大学医学院的“食品卫生与营养学”等27个专业列入第四批上海市属高校应用型本科试点专业，现将试点专业建设名单公布（附件）。

请各高校根据《上海高校应用型本科试点专业建设管理意见》（沪教委高〔2015〕17号），加强对应用型本科专业建设的统筹管理，深入推进改革，构建起适应各个层次培养目标和需求的人才培养体系。各试点专业要加强内涵建设，强化应用型人才培养目标，明确改革思路，注重改革实效，不断积累改革经验，推广改革成果，提高本科人才培养质量。
附件：第四批上海市属高校应用型本科试点专业建设名单

上 海 市 教 育 委 员 会
2017年7月27日
附件

第四批上海市属高校应用型本科试点专业建设名单
	序号
	学校名称
	专业名称

	1
	上海交通大学医学院
	食品卫生与营养学

	2
	上海海事大学
	船舶电子电气工程

	3
	上海海事大学
	船舶与海洋工程

	4
	上海体育学院
	体育经济与管理

	5
	上海海洋大学
	水产养殖学

	6
	上海海洋大学
	包装工程

	7
	上海电力学院
	电子信息工程

	8
	上海电力学院
	工程管理

	9
	上海中医药大学
	公共事业管理

	10
	上海师范大学
	金融学

	11
	上海师范大学
	广告学

	12
	上海工程技术大学
	电气工程及其自动化

	13
	上海应用技术大学
	香料香精技术与工程

	14
	上海应用技术大学
	材料科学与工程(建筑节能材料)

	15
	上海第二工业大学
	环境工程

	16
	上海立信会计金融学院
	金融工程专业(金融科技方向）

	17
	上海立信会计金融学院
	物流管理

	18
	上海电机学院
	电气工程及其自动化

	19
	上海电机学院
	电机电器智能化

	20
	上海商学院
	市场营销

	21
	上海商学院
	旅游管理

	22
	上海政法学院
	社会工作

	23
	上海杉达学院
	酒店管理

	24
	上海视觉艺术学院
	文物保护与修复

	25
	上海师范大学天华学院
	数字媒体艺术

	26
	上海建桥学院
	宝石及材料工艺学

	27
	上海健康医学院
	康复治疗学

	上海市教育委员会办公室
	2017年7月31日印发

1
—  1  —